公告第 209号

小千谷市防災公園（スポーツコミュニティプレイス）施設管理業務の受託者について、公

募型プロポーザル方式により選定するので、次のとおり公告する。

令和７年１１月１４日

小千谷市長 宮崎 悦男

1. 業務名

小千谷市防災公園（スポーツコミュニティプレイス）施設管理運営業務

2. 業務内容

実施要項のとおり

3. 履行期間

令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

4. 業務委託料の見積限度額

32,800千円（消費税相当額を含む）

5. 選考日程

実施要項のとおり

6. 参加資格及び参加条件

実施要項のとおり

7. 募集手続等

実施要項のとおり

8. その他の事項

実施要項及び仕様書のとおり

9. 提出先及び問合せ先

〒947-0035 新潟県小千谷市大字桜町 4915番地

小千谷市文化スポーツ課 髙橋、堀澤、遠藤

TEL：0258-83-0077（直通）、FAX：0258-83-0078

e-mail：bunkasports @city.ojiya.niigata.jp